
 

Н А К А З  
 

05.02.2024        м. Харків                  № 6 

 

Про підготовку та проведення 

педагогічної ради № 3  

 

На виконання річного плану роботи закладу дошкільної освіти 

на 2023/2024 навчальний рік, в умовах воєнного стану та правового режиму, 

з метою поглибленого вивчення організації освітнього процесу через 

впровадження в практику роботи з дітьми освітніх технологій, ефективного 

педагогічного досвіду. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести засідання педагогічної ради № 3 «Система фізичного 

виховання через різні форми рухової активності, забезпечення безпеки 

життєдіяльності дітей в світі вимог Базового компонента дошкільної освіти та 

впровадження в освітній процес інноваційних технологій». 

2. Відповідальною особою за підготовку матеріалів педагогічної ради 

призначити вихователя Обенко Ганну. 

3. Створити оргкомітет з підготовки педагогічної ради у такому складі:  

голова оргкомітету – Обенко Ганна, вихователь; 

члени  оргкомітету: 

                       Полянчикова Надія, практичний психолог; 

                       Чернова Крістіна, інструктор з фізкультури; 

                       Мухіна Ніна, вчитель-логопед; 

                       Непокрита Ольга, вихователь. 

4. Відповідальній особі за проведення педагогічної ради Обенко Ганні: 

1) Провести в онлайн режимі засідання оргкомітету з метою окреслення 

кола питань, що підлягають розгляду на педагогічній раді. 

До 28.02.2024 

5. Оргкомітету: 

1) Розробити робочий план заходів із підготовки до педагогічної ради.  

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 425 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(КЗ «ДНЗ № 425») 
 

 

   



2 

 

До 28.02.2024 

2) Підготувати проект доповіді.  

До 28.02.2024 

3) Підготувати проект рішення педагогічної ради.     

До 28.02.2024 

4) Розмістити у робочій Viber групі: 

−   порядок денний педагогічної ради; 

−   рішення попередньої педагогічної ради; 

−   план підготовки педагогів до педради; 

−   орієнтовну структуру засідання; 

−  список рекомендованої літератури до проблеми, що розглядається під час 

педагогічної ради.    

До 28.02.2024 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач  Альона ВОРОБЙОВА  

 

З наказом ознайомлені: 

№ з/п ПІБ Посада Підпис Дата 

1 Обенко Ганна Вихователь   

2 Мухіна Ніна Вчитель-логопед   

3 Непокрита Ольга Вихователь   

4 Полянчикова Надія Практичний психолог   

5 Чернова Крістіна Інструктор з фізкультури   

 

 


